[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ

15.06.2015

№ 30
О внесении изменений в постановление главы района от 10.01.2013  № 15 (ред. от 16.07.2013) «Об образовании избирательных участков на территории Гусь-Хрустального района»
Рассмотрев ходатайство главы муниципального образования Купреевское (сельское поселение), по согласованию с Территориальной избирательной комиссией Гусь-Хрустального района и на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район
постановляю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению главы района от 10.01.2013  № 15 (ред. от 16.07.2013) «Об образовании избирательных участков на территории Гусь-Хрустального района», изложив строки 11 и 14 в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации Гусь-Хрустального района.
И.о. главы района

А.Н. Соколов
Приложение

к постановлению главы района

от 15.06.2015  № 30
	№

п/п
	№

избирательного участка
	Место нахождения участковой избирательной

комиссии (помещение для голосования)
	Состав избирательного участка (населенные пункты)

	11.
	513
	с. Тащилово, ул. Центральная, д. 1 (Тащиловский сельский дом культуры)
	с. Тащилово, д. Шабаново

	14.
	516
	д. Ново-Дурово, д. 4 (Ново-Дуровский сельский дом культуры)
	д. Долбино, пос. Малюковский, пос. Неверовский

PAGE
3